450 P. Sempronius Sophus. P. Sulpitius Sauerrio.

CONSULES infecuti sunt P. Sulpitius Sauerrio, P. Sempronius Sophus, autores Liuius & Cassiodorus. Apud Diodorum, P. Sulpitius, P. Sempronius, in Fastis Siculis Sempronius & Sauerrio. Horum consulum meminit Plinius lib. 33. Sed Sempronium Lentulum vocat. Ambo ex eorum triumphis Capitolinis descripti sunt, in consulatu enim tantum extat Sophus & Publius.

451 L. Genutius. Ser. Cornelius.

DIODORUS, Liuius, & Cassiodorus, consules hoc anno memorant L. Genutium, & Seruium Cornelium. Auentinensem, & Lentulum Fasti Siculi. Cornelio etiam cognomen Lentulum adiungunt Capitolini scriptores.

M. Liuius

M. Liuius Denter. M. Aemylius.

452

CONSULES hoc anno nominat Liuius M. Liuium, C. Aemylium, Cassiodorus M. Liuium, L. Aemylium. Diodorus M. Liuium, M. Aemylium. De prænominis Aemylij Diodoro potius credendum Sigonius & Onuphrius existimant, quam alijs, praesertim cum apud Liuium mentio sit anno sequenti M. Aemylij Pauli magistri equitum, quem eundem cum hoc consule esse ducunt. M. Liuius Denter scribitur in Fastis Capitolinis, quod cognomine eius adijcit Liuius alio loco Liuius. Cuspiniani item liber Dentrem & Paulum tanquam horum cognomina consulum edit. Dentrem & Aemylium Fasti Siculi.

Duo dictatores sine consulibus.

453

ET hunc annum quoque duorum dictatorum sine consulibus Fastis suis ex Capitolinorum tamen fragmentorum auctoritate interponit Onuphrius, vt Varronis annorum summa omnino conueniat, qua hoc praeterito tota laberetur, quamuis Diodorus, Liuius & Cassiodorus, dissentiant, annumque hunc omnino praeterunt. De quo latius vide Onuphrium in Fastis anno CDLIII.

M. Valerius. Q. Appuleius Panfa.

454

M. Liuius & M. Aemilio duorum dictatorum sine cons. anno praeterito, Liuius & Cassiodorus consules suggerunt M. Valerium, & Q. Appuleium Panfam. Fasti Graeci Coruinum & Panfam. M. autem Valerium Maximum videtur intelligere Liuius, eundem ex dictatura consulem factum ait. Dictatorem autem M. Valerium Maximum superiori anno aperte scribit.

M. Fulvius Pætus. T. Manlius Torquatus.

455

IN hunc annum consules profitentur Liuius, Cassiodorus, M. Fulvium Patum, T. Manlium Torquatum. Patinum & Torquatum Fasti Siculi. Liuius Q. Fabium consulatum sibi non petenti ait recusasse. Caterum T. Manlio consuli Etruria, qua aduersus

F

aduersus inducias bellum parabat, euenit. Is autem vix dum ingressus hostiū fines, cum exerceretur inter equites ab rapido cursu circumagendo equo effusus extemplo propè expirauit, tertium ab eo casu dies vitæ fuit. M. Valerium omnes centuria dixerunt, quem senatus Dictatorem iussurus erat. Hæc Liuius. M. autem Valerium Coruum intelligit, quem Cicero de senectute, Valerius Maximus libro octauo, cap. 14. Plinius lib. 7. cap. 48. Plutarchus in C. Mario VI. consulem fuisse scribunt, cuius interpretum & VI. consulatum XLVI. annos fuisse, quanquam Plutarchus XLV. scribit. Omnes tamen Coruinum, non Coruum, appellant.